
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 26.10.2022 № 251-ПА  

«Об утверждении Положения о дополнительных мерах по улучшению 

социального обслуживания инвалидов Великой отечественной войны, 

других инвалидов и отдельных категорий граждан, имеющих 

транспортные средства» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов 

в Российской Федерации», от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», Законом 

Московской области от 22.10.2009 № 121/2009-0З «Об обеспечении 

беспрепятственного доступа инвалидов и маломобильных групп населения 

к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур 

в Московской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Разрешение на пользование местом

для парковки автотранспортного средства, утвержденное Постановлением 

Администрации городского округа Лобня Московской области 

от 26.10.2022 № 251-ПА, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать Постановление Администрации городского округа

Лобня Московской области от 27.06.2023 № 716-ПА «О внесении изменения 

в Постановление Администрации городского округа Лобня Московской 

области от 26.10.2022 № 251-ПА» утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа 

Чистякова Д.О. 

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко 



Приложение  

к постановлению Администрации 

городского округа Лобня  

от______________№_________ 

«Приложение 

к положению о дополнительных мерах 

по улучшению социального  

обслуживания инвалидов  

Великой Отечественной войны,  

других инвалидов и отдельных  

категорий граждан,  

имеющих транспортные средства 

Разрешение на пользование местом для парковки автотранспортного средства 

На основании Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Постановления 

Администрации городского округа Лобня Московской области 

от_______________№_______гр._____________________________(Ф.И.О.) имеет 

право пользоваться местом для парковки автотранспортного 

средства, расположенным по адресу: 

________________________________________________________________ 

согласно схеме, указанной на оборотной стороне настоящего разрешения. 

Разрешение выдано сроком до «______»____________ 20______г. 

Первый заместитель Главы Администрации 

городского округа    Д.О. Чистяков 

».


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16



